
EXTRATO DE CONTRATO 09-2025

Espécie: Contrato Administrativo nº 09-2025
Contratada:  DISTRIBUIDORA DE GÁS BARBOSA LTDA ME
CNPJ:       05.245.942/0001-53
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:   Recarga de Gás GLP em botijas de 13 kg, para atender as demandas da
Câmara Municipal de Cachoeiro
Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2025
Valor: R$ 1.839,84 (hum mil, oitocentos e trinta e nove reais oitenta e quatro centavos) 
Dotação: 3.3.90.30.04 – GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Wesley Ribeiro Carreço  (Representante legal da contratada)
Processo: 24.504/2024

 PNCP: 31723265000141-1-000109/2024

 CIDADEES: 2024.016L0200001.09.0074

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de fevereiro de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

